
Wizjonerska Karafka Era do Fiolek VitaJuwel,
Szklana 1,3 l
Indeks: 767954 Producent: VitaJuwel Kod producenta: TWE-02ACKAERA

Cena: 265.66 zł

Opis

Vitajuwel karafka Era do fiolek z kamieni szlachetnych, szkło
borokrzemowe, stal nierdzewna, 1,3 l
Producent: VitaJuwel

Karafka o niezwykłym wzornictwie sprawia, że Twoja fiolka z kamienia szlachetnego VitaJuwel pozornie unosi się w
powietrzu i wspaniale je prezentuje.
Fiolka z kamieni szlachetnych nie jest wliczona w cenę i należy ją zakupić oddzielnie.
Karafka Era jest wykonana ze szkła borokrzemowego. Ten rodzaj szkła nie zawiera substancji szkodliwych, jest
odporny na temperaturę, wyjątkowo neutralny smakowo i w pełni nadaje się do recyklingu.
Zarówno szkło, jak i pokrywkę można myć w zmywarce.
Pierwsza karafka, która została opracowana specjalnie dla fiolek z kamieniami szlachetnymi VitaJuwel. Karafka o
przyciągającym wzrok wzornictwie, w którym fiolka z kamieni szlachetnych wydaje się unosić w powietrzu. Fiolka
pewnie wisi w pokrywie karafki, dzięki czemu nie uderza się o ścianę karafki również podczas nalewania. Era można
łatwo napełnić dzióbkiem w pokrywie, bez konieczności zdejmowania go.

waga przedmiotu: 2.12 pounds
punkt znaku wypunktowania: Karafka o niezwykłym wzornictwie sprawia, że Twoja fiolka z kamienia szlachetnego
VitaJuwel pozornie unosi się w powietrzu i wspaniale je prezentuje., Fiolka z kamieni szlachetnych nie jest wliczona w
cenę i należy ją zakupić oddzielnie., Karafka Era jest wykonana ze szkła borokrzemowego. Ten rodzaj szkła nie
zawiera substancji szkodliwych, jest odporny na temperaturę, wyjątkowo neutralny smakowo i w pełni nadaje się do
recyklingu., Zarówno szkło, jak i pokrywkę można myć w zmywarce., Pierwsza karafka, która została opracowana
specjalnie dla fiolek z kamieniami szlachetnymi VitaJuwel. Karafka o przyciągającym wzrok wzornictwie, w którym
fiolka z kamieni szlachetnych wydaje się unosić w powietrzu. Fiolka pewnie wisi w pokrywie karafki, dzięki czemu nie
uderza się o ścianę karafki również podczas nalewania. Era można łatwo napełnić dzióbkiem w pokrywie, bez
konieczności zdejmowania go.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Pierwsza karafka, która została opracowana w swojej formie i zastosowaniu specjalnie dla fiolek z
kamieniami szlachetnymi VitaJuwel. Karafka o rzucającym się w oczy wzorze, w której filole z kamieni szlachetnych
wydaje się unosić w powietrzu. Fiolka stabilnie wisi w pokrywie karafki, dzięki czemu nie uderza się o ścianę karafki
nawet podczas nalewania. Era można bardzo łatwo napełnić przez dzióbek w pokrywie, bez konieczności jej
zdejmowania. Dzięki swojemu wyjątkowemu kształtowi piękny dzióbek ze stali szlachetnej chroni ponadto wodę pitną
przed zewnętrznym zabrudzeniem.
marka: Vitajuwel
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 656541417366, 854479008728, 0656541417366, 0854479008728,
4260228312996
numer części: TWE-02ACKAERA
kolor: bezbarwny



Materiał Szkło borokrzemowe, stal nierdzewna

Pojemność 1,3 l

Zastosowanie Serwowanie napojów, prezentacja fiolek z kamieniami szlachetnymi

Możliwość mycia w
zmywarce

Tak

waga opakowania przedmiotu: 1.08 kilograms
producent: VitaJuwel
zalecane węzły przeglądania: 20854144031
numer modelu: TRTAZ11A
nazwa przedmiotu: Vitajuwel karafka Era do fiolek z kamieni szlachetnych, szkło borokrzemowe, stal nierdzewna, 1,3
l
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-18T05:34:39.350Z
materiał: Szkło

Parametry

Zdjęcia
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